
Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
ESRI na rok 2021                              1 JV   377.520,00     21 %    377.520,00

Education Institutional Medium International Agreement

Tato objednávka se řídí obchodními a licenčními podmínkami z cenové nabídky č. S2002853.

Zdroj: 1101   Středisko: 944

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       377.520,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Rektorát a celoškolská pracoviště
Sídlo-fakturační
adresa:: Zemědělská 1, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení:  
č.ú.:

Dodavatel

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Hybernská 24 , Praha 1 - Nové Město
110 00
CZ14889749
14889749
Zapsán v obch. rejstříku: C. 668 vedená u RS v Praze
100513

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3594401545 Ze dne 02.11.2020 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 01.01.2021
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:  
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.



1

Od:
Odesláno: úterý 3. listopadu 2020 12:38
Komu:
Předmět: FW: Cenová nabídka č. S2002853 - software ArcGIS
Přílohy: Objednávka 3594401545 signed_PU.pdf; LicSmlouva_E204CW_2020_02_19

_Czech.pdf

Vážená paní  ,  
 
děkujeme Vám a tímto potvrzujeme, že jsme přijali k vyřízení akceptaci nabídky č. S2002853. 
 
Objednávka bude zpracována po zveřejnění v registru smluv.  
 
Užíváním software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu E204, který je 
přílohou tohoto emailu nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/software‐license, pokud nemá uživatel 
podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo doplňuje. 
 
Pokud budete potřebovat bližší informace, prosím, kontaktujte nás.  
Vaši objednávku vedeme pod číslem S(2020/SP/239). 
 
S přáním příjemného dne za oddělení služeb zákazníkům 

 | služby zákazníkům 
ARCDATA PRAHA, s.r.o. | Hybernská 24, 110 00  Praha 1 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749 | Oficiální distributor Esri 
T:   | F:   |   |  www.arcdata.cz 

 

 

 

From:    
Sent: Tuesday, November 3, 2020 9:37 AM 
To:   
Cc:   
Subject: FW: Cenová nabídka č. S2002853 ‐ software ArcGIS 
 
Vážená paní  , zasílám podepsané. Do zveřejnění zahrnte prosím I dokumenty, které tvořily přílohu naší 
cenové nabídky. Děkuji a jsem k dispozici v případě potřeby. Jakmile zveřejníte, zašlete nám ptosím link abychom 
mohli objednat licenci ve společnosti Esri a zaslat fakturu. Standardní splatnost je 14 dní. 
S pozdravem 
 

 | obchodně‐technický zástupce pro oblast vzdělávání 
ARCDATA PRAHA, s.r.o. | Hybernská 24, 110 00  Praha 1 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749| Oficiální distributor Esri 

T:   |M:   | F:   |    |www.arcdata.cz 
 
 

From:    
Sent: Monday, November 2, 2020 4:26 PM 



2

To:   
Subject: Cenová nabídka č. S2002853 ‐ software ArcGIS 
 
Dobrý den, 
akceptujeme Vaši cenovou nabídku č. S2002853 a v příloze zasíláme objednávku č. 3594401545 ze dne 2.11.2020 na 
částku 377 520 Kč včetně DPH. 
Prosím o odpověď mailem, zda naši objednávku také akceptujete. 
Do registru smluv objednávku spolu s akceptací vložíme a o vložení Vás budeme informovat. 
 
Děkuji, s pozdravem a přáním pěkného dne 
 

 
  
Ústav vědecko‐pedagogických informací a služeb 
Mendelova univerzita v Brně 
  
Zemědělská 1 / 613 00 Brno 
telefon   

 
www.mendelu.cz 

 

From:   
Sent: Friday, October 30, 2020 11:17 PM 
To:   
Subject: Cenová nabídka č. S2002853 ‐ software ArcGIS 
 
Vážený pane docente, 
  
v příloze zasílám cenovou nabídku č. S2002853 týkající se ročního předplatného Education Medium Institution 
Agreement (EIA Medium) od společnosti Esri. 
  
Jedná se o roční licenci pro zabezpečení vzdělávací a vědecké činnosti s využitím licencí ArcGIS v rámci 
vzdělávacího zařízení v návaznosti na Vaši stávající licenci v období 1. 1. 2021 až 31. 12. 2021. V rámci licence jsou 
dodány produkty specifikované v přiloženém dokumentu Medium Education Institution Agreement_rozsah 
licence_10_2019.pdf a další v současnosti dodávané produkty. 
  
Součástí dodávky je také rozšířená technická podpora v rozsahu 40 kreditů. Podrobná specifikace poskytování 
konzultační podpory je uvedena v příloze 
„Specifikace poskytnutí konzultačních služeb pro Esri EIA_40kreditů“. 
  
Cena výše specifikované dodávky činí 312 000 Kč bez DPH. 
  
Využití software se řídí licenční smlouvou Education Institution Agreement (G604) a dále standardními smluvními 
podmínkami Esri Licenční smlouvy (E204), které jsou pro Vaši informaci uvedeny v příloze.  
Licenční smlouva G604 byla podepsána již v loňském roce (viz přiložený sken), nyní není podpis vyžadován.  
  
Součástí nabídky jsou také obchodní podmínky dodání licence a technické podmínky poskytování maintenance. Tyto 
dokumenty naleznete rovněž v příloze. 
  
Součástí nabídky jsou také: 

        obchodní podmínky dodání licence,  
         technické podmínky poskytování maintenance.  

  
Tyto dokumenty naleznete rovněž v příloze. 
  
Pro objednání je třeba odpovědět na tento e-mail s uvedením, že akceptujete naši cenovou nabídku číslo 
S2002853. Pokud potřebujete zaslat vlastní formulář objednávky, můžete ji zaslat v příloze. Ve vaší 
objednávce uveďte prosím formulaci:„Tato objednávka se řídí obchodními a licenčními podmínkami z cenové 
nabídky č. S2002853.“.  
  
Poté, co akceptujete, potvrdíme Vaši akceptaci podpisem a zašleme zpět sken tohoto dokumentu abyste 
mohli provést zveřejnění v registru smluv. Teprve po zveřejnění (prosíme o zaslání odkazu) nabyde smluvní 



3

vztah účinnosti a budeme tedy moci objednat licenci ve společnosti Esri. Následně Vám zašleme elektronicky 
fakturu se splatností 2 týdny V případě potřeby upravit lhůtu pro fakturaci toto prosím uveďte v rámci Vaší 
objednávky.  
  
Budete-li mít k nabídce jakékoli dotazy nebo požadavky, neváhejte mne, prosím, kontaktovat. 
  
S pozdravem 
  

 | obchodně-technický zástupce pro oblast vzdělávání 

 ARCDATA PRAHA, s.r.o. | Hybernská 24, 110 00  Praha 1 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749| Oficiální distributor 
Esri 

T:  |M:  | F:  |   
|www.arcdata.cz 

 




